
СОВЕТ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 27 февраля 2025 года                                                                                   № 4 

 

р.п. Саргатское 

 
 

О награждении Благодарственным письмом Совета Саргатского 

муниципального района Омской области 

 

Рассмотрев Представление Верблюженского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области о поощрении 

Благодарственным письмом Совета Саргатского муниципального района 

Омской области, на основании Положения о Почетной грамоте и 

Благодарственном письме Совета Саргатского муниципального района Омской 

области, утвержденного решением Совета Саргатского муниципального района 

Омской области от 27.02.2017 № 12, Совет Саргатского муниципального 

района Омской области РЕШИЛ: 
 

1. Наградить Благодарственным письмом Совета Саргатского 

муниципального района Омской области, за активное участие в общественной 

деятельности: 

- Казакова Виктора Викторовича. 
 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в газете органов 

местного самоуправления «Саргатский вестник» и разместить на официальном 

сайте Саргатского муниципального района Омской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте sargat.gosuslugi.ru. 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по правовым вопросам и вопросам местного самоуправления 

(Гаврилова Н.Н.). 

 

 

Председатель Совета 

Саргатского муниципального района                                             Н.В. Мартышова 


